Giulianus filius Benintendi.

Populi Sancte Marie et Sancti Petri de Yezano.

Bertalottus Bonaguide.

Ghinellus Viviani.

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j panis et anone.

Guidus filius Gianni Pacini.

Mainettus Uliverii.

Ugolinus Bonconsillii.

Gianni filius Bonamentis.

Pierus filius Viviani.

Bencivenni filius Guizzoli.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

Rustichellus filius Vite.

Ciullus filius Bonaguide.

Benvenutus filius Bruni.

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j panis.

Ugolinus filius Martini.

Gianni filius Bencivenni.

Gianni filius Bernardi.

Populi Sancte Felicitatis de Flumine.

Rigolus filius Sarafini.

Bonaventura filius Manetti.

SC-31 agosto.

54-30 agosto.

ir,ìi agosto.
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Qaidus filius Forese,

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit sal-

mam
j
panis.

Orlandinus filius Dominici.

§ Die veaeris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

ISA
Populi Sancti Martini de Palliericcio. S3-26 aeoslo.

[Pop. S. Marti-
'^

ni de Palile- .„ . „,. ^ ,. .

riccio]. Albertinus filius Grerardini.

§ Die mercurii predicto et loco predicto presentavit salmam
j panis (1).

Rastichellas filius Alamanni.

Bonamente filius Girelli.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Denatura, presentavit salmam
J

panis.

Cambius filius Imgali.

Populi Sancti Bartholi de Molezzano. 9.30 asosto
(Pop.S.Bartho-

II de Molez- ., 1, »,. t 1 •

zano]. Cennellus filius Lamberti.

§ Die lune nono agusti Giunta filius Buoni oliarius de populo Sancti

Laurentii fideiussit prò eo. Die mercurii xxv agusti, apud San-

ctum Donatum, presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx agu-

sti presentavit salmam
j panis.

Guido filius Cristiani.

Albertinus filius Benintende.

Bonsengnore filius Pieri.

Corda filius Massai.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis.

Albertoncius filius Bertalotti.

Aiutus filius Albertini.
^ jq^

§ Die iovis predicto et loco presentavit salmam
j
panis.

Binus filius Orlandini.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Bordone filius Cancellerii.

Bencivieni filius Bonamentis.

"'• Populi Sancti Petri de Padule. jj.30 geoslo
[Pop. S. Petrl

Ughettus filius Cichi.

§ Lutterius Benincase infrascriptus fideiussit prò eo die infrascripto.

Uliverius filius Rugerini.

Millius filius Rinuccii.

§ Lutterius filius quondam Benincase populi Sancti Salvatoris fideiussit

prò eo die xiij agusti. Die mercuri! xxv agusti, apud Sanctum

Donatum, salmam j anone. Die lune xxx agusti presentavit sal-

mam j
panis.

(1) Tutta quest'annotazione ò stata poi cancellata.
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Eidolfus filius Berlingherii.

§ Pierus faber filius quondam Rustichelli populi Sancte Reparate fide-

iussit prò 60 die xiìj agusti. Die predicto et loco presentavit

salmam j
panis et anoiie. Corsus filius Rossi presentavit prò

eo die lune xxx agusti salmam
j
panis.

Ugolinus de Colle filius libertini.

§ Farolfus iudex et notarius filius quondam Orlandini populi Sancte

Marie Maioris fideiussit prò eo die xij agusti. Die veneris xxvij

agusti presentavit salmam j anoae.

Guidus filius Gualterotti.

Orlandinus filius Albertini.

§ Predictus Farolfus fideiussit prò eo die predicta. Die mercurii pre-

dicto et loco Noncius filius Gerardi prò eo presentavit salmam
j

panis et anone. Predictus Loncius prò eo presentavit die lune

xxx agusti salmam j panis.

159.

[Pop S. Gan-
dentiideLon-
castro

.

Populi Sancti Gaudentii de Loncasti'o.

Bonsengnore filius Bencivieni.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis et anone,

lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis.

Orlandus filius Albertinuzzi.

Eiccius filius Rimbaidi.

§ Die predicta presentavit salmam
j panis.

Ubertinus filius Rustichelli.

§ Die xxvij agusti presentavit salmatn
j panis.

presentavit salmam
j panis et anone.

Die

Die lune xxx agusti

27-30 agosto.

.00 1 .1

Plebatus Sancti Stephani in Potena,

i«o.

fPnp. S. Mi-
chaelis de Ra-
J)iacanina].

Populi Sancti Micchaelis de Rabbiachanina.

Gallus filius Petri.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis.

Alexinus filius Guidi.

§ Die predicta presentavit salmam
j panis.

Bencivieni filius Rinieri.

Bentaccorda filius Gianni.

Biancus filius Bandoli.

§ Die veneris predicto presentavit salmam
j

panis.

Amannatus filius Viviani.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j panis, vini et anone. Salvi filius eiusdem prò eo presentavit

die martis ultimo agusti salmam
j

panis. — MandatT

«5-31 agusin
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Biccius fìlius Brandi.

§ Die niercurii predicta presentavit salmam
j
panis.

Ubaldinus filius Guidi Buoni.

§ Die predicta presentavit salmam j anone.

Odaldus filius Quidi.

!" Popoli Sancii Alexandri de Vitalliano. ,„ p. lOV

[Pop. S. Ale- *8-*9 ««osto,

xandri de Vi-

taliano], lohannes filius Martini de Valle.

§ Die dorainico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

Rainerius Quartieri.

Baldese filius Orlandi.

Aiminus de la Corte filius Gianni.

Gherardinus filius BonafFedis.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

. Populi Sancti Petri de Piemagiore. S6-89 agosto.
[Pop. S. Pelri

de t'ienia-

giore]. Maffeus filius Pieri.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis. Orlandinuc-

cius fìlius eius presentavit die domiaico xxviiij agusti salmam j

panis et anone.

Dietaiuti filius Benintendi. ,i, .,. ^;r^, , jt , ' ,_„.,..*.&

Pierus filius Venuti.

§ Die iovis xxvj agusti prò eo presentavit Guido frater eius salmam
j

panis et anone.

Mantachus filius Gianni.

Populi Sancti Laurentii de Cornuole. 26-49 agosto.
[Pop. S. Laa-

"^

renili de Cor- -,. . .,. ,„
Duole]. Gianni nhus Albertini.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j
panis.

Burncttus de Villole filius Pelegrini.

§ Burneitus eiusdem famulus presentavit salmam j die mercurii xxv

agusti, apud Sanctum Donatura.

lohannes filius Bencivcnni Ughi.

§ Eodem die et loco presentavit salmam
j
panis et anone. Die do-

minico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

164.

(Pop. S. Chrl-
«tororideCa-

Popali Sancti Christofori de Casolc. 27-S9 agostr.

'"'^i- Marchus filius Guidi de Segalari.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Butus filius Orlandini.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Bennulo filius Aldubrandini.

Ballione calzularius filius Guidi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j pani?.
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les.

[Pop. S. Donati
de Paterno].
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Populi Sancti Donati de Paterno.

[III. 165-169

26 agosto.

Gianni Ubaldini.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j
panis apud Sanctum Do-

natum.

Romeas filius Bencivenni.

166.

[Pop.S.Uartini

de Corella].

167.

[Pop. S. Mi-
chael is de Am-
pinana].

168.

[Pop.S.Niccho-
laidelaTor-
ricella].

Populi Sancti Martini de Corella.

Cappanellus filius Guiducci.

Corella filius Benincase.

Galliardus filius Kitondelli.

Chiarius filius Bertalotti.

Spilliatus filius Grofi'olelli.

Benvenutus filius Bentlvengne.

Bonamicus filius Boni.

Ciccus filius Kicchole.

Populi Sancti Micchaelis de Anpinana.

Sostengnus filius Bentivengne.

lohannes Scaldaferro.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salnoam j anone.

Riccomannus filius Gherardini.

Populi Sancti Niccholai de la Torricella.

Alagerius filius lacobi.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j panis et anone.

Guidus filius Bonaccursi.

§ Die predicta presentavit salmam j panis et anone.

Burnettus filius Ricievuti.

§ Die predicta presentavit salmam
j
panis.

Borristorus filius Martinuzzi.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j panis. Die lune xxx
agusti presentavit salmam

j panis et anone.

e. 101.

27 agosto.

26-30 agosto.

169.

[Pop. S. Cristi-

ne].

Populi Sancte Cristine.

Ciuccus filius Rimberti.

Cerretus filius Pieri.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die domini-

co xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis. Die ultimo agusti

presentavit salmam j panis.

47-31 agosto.
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170.

[Pop. S. Martini

de Rascio].

Populi Sancti Martini de Rascio.

Àlbertinnzzns filius Benincase.

§ Riccius filius quondam Bencivengne populi Sancti Laurentii fìdeiussit

prò eo die xij agusti. Die iovis xxvj agusti ,salmam panis et

anone. Die lune predicta xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Orlanducciua filius Sostengni.

§ Rainerius filius quondam Berlingherii populi Sancte Trinitatis fìdeius-

sit die martis x agusti. Die iovis xxvj agusti presentavit sal-

mam
j
panis et anone.

lfr-30 agosto.

171.

[Pop. plebisde
Decornano et
curie Orti-
caie].

Flebis de Decornano. Populi plebis de Cornano et curie Orticaie. 2S-30 agosto.

Ridolfus filius Bonaccolti.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatura, presentavit sainnam

j
panis et anone. Die dominico xxviiij agusti presentavit sal-

mam
j

panis.

Banbinns filius Castangnuoli.

§ Die iovis predicta presentavit salmam
j
panis et anone. Uguic-

cione frater eiusdem die dominico predicto presentavit salmam
j

anone.

Alagerius filius Bulgloli.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j
panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j
panis.

Kainerins filius Spinanpiedi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis.

Melliore filius Rustichini.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, salmam j panis et

anone. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

Clarus filius Benincase.

178.

[Pop. S. Marie
de Roslolena].

Populi Sancte Marie de Rostolena. e. 101'

11-86 agosto.

Milglos filius Rinieri.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j panis et anone.

Albizzellus filius Boncristiani.

§ Eodem die ìnfrascripto presentavit salmam
j
panis.

Corda filius ludicis.

§ Ventura filius Spilliati populi Sancti Laurentii fìdeiussit prò eo Ìn-

frascripto die mercurii. Pro eo Àldobrandinus filius Rusticci

die XXV agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis.
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178.

[Pop.S.Bartho-
li de Famelo].
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Rusticus filius Aldobrandini.

§ Die mercurii undecimo ag'usti Ventura filius olim Spilliati populi San-

cii Laurentii fideiussit prò eo. Eodeni die et loco presentavit

salmam j
panis.

Gianni filius Bonaiuti.

Gratianus filius Viviani.

§ Ventura filius Spilliati populi Sancii Laurentii fideiussit prò eo die

martis x agusti. Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Do-

natum, presentavit salmam
j panis.

Populi Sancti Bartlioli de Farneto.

Bonsengnore filius Gianni.

§ Die xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

pa-

nis. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit

salmam
j panis.

Benvenutus filius Bencivenni.

§ Eodem die et loco presentavit infrascriptus salmam
j
panis.

Orlandas filius Alliardi.

[III. 172-175

35-S6 agosto.

174.

[Pop. plebis S.

Stephanl].

Populi plebis Sancti Stephani.

Frugerius filius Stephani.

Albertinus filius Baldovini.

Guidus filius Attaviani.

Michele filius Ciuffardi.

§ Die veneris xxvij agusti, salmam
j

panis.

presentavit salmam
j panis.

Cenni filius Ugolini.

27-30 agosto.

Die lune xxx agusti

Plebatus Sancti Martini in Viminiccio. 26-29 agosto.

175.

[Pop. plebis S.

Martini in Vi-
miniccio].

Marchus filius Gianni.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

Pace filius Bonifatii.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis et anone. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

Battallinus filius Gianni.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j
panis.

Bonsengnore filius Minestrucci.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis. Die dominico

predicto presentavit salmam
j

panis et anone.

Benucciolus filius Rote.

Gambius filius Benincase.

/
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176.

[Coni. Montlsa-
f;iiioliadQuer-

celum].

177.

(Pop. S. Donali
de Villa].

17*.

[Pop. Abbaile
et ComuDis de
Bovino].

Comunis Montisagutoli ad Quercetuin.

249

23-31 agosto.

Buonns de Campi filius Ubaldini.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j panis et anone. Die sabati xwiij agusti presentavit salmana

j anone. Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis.

Ghibertus filias Benvenuti.

§ Eodem die et loco presentavit salmam
j
panis et anone. Die

sabati xxviij agusti presentavit salmam panis et anone. Die

martis ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Michel filius Ugolini.

§ Eodem die mercurii et loco presentavit salmam
j

panis. Die sa-

bati predicto presentavit salmam j panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j

panis.

Parnccius filius Ugolini.

Guidus filius Orlandini.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam j

panis.

lohanectas filius Gianni.

§ Die sabati xxviij panis presentavit salmam
j

panis.

Giannibuonus filius Ricci.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

Giunta filius Buoni.

Bencivenni filius Azzi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

Tuti filius Albertini.

lacobus filius Dietaiuti.

Giunta filius Pieri.

Corda filius Ricievuti.

Gianni filius Buoni.

Melliore filius Buoni.

Amorettus filius Petri.

Populi Sancti Donati de Villa, Comunis diete Abbatie (1).

Mainettus filius Bonaccursi.

Dietaiuti filius Guidi.

Chellus filius Benci.

Popoli Abbatie et Comunis de Bovino.

Amadore filius Bonfilliolì.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j panis.

e. 102.

2;-£8 agosl>

(1) Si rifirisce all'Abbazia « de Bovino » nominata nel aegnentc paragrafo.
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Bonavia filius Aimoli.

Benintendi filius Conpangni.

§ Eodem die et loco presentavit salmam j panis. Die sabati pre-

dieta presentavit salmam
j
panis.

Cambiua filius Drudoli.

Tuccius filius Barattiere.

Puccius filius Pieri.

Ugolinus filius Gherardini.

Vieni filius Giunte.

§ Eodem die et loco presentavit salmam
j
panis et spelte. Die sa-

bati xxviij agusti presentavit salmam
j panis.

Buonus filius Bianchi.

Plebatus de Acone.

iiK^a w

fratres filii Guidi.

\^9.

fPnn « viiar.
PopuH Sauctì Yllari, Comunis de Colongnole. «• 10J'

irop. !>. man o
16 agoslo -

de Colognole]. !.. seUeniliio.

Datus et

Palmerius

Bentacorda filius Bencivenni.

Martinus filius Benvenuti.

Guardi filius Gherardi.

§ Die iovis infrascripto presentavit salmam
j panis. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j panis.

Clarus filius Rimberti.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j panis. Die iovis (1)

xxviiij presentavit salmam j panis. Die martis ultimo agusti

presentavit salmam
j panis in campo Montisanensis.

Romeus filius Ricievuti.

§ Bulglettus filius olim Gianni infrascriptus fideiussit prò eo die lune
xvj agusti. Die iovis xxvj agusti presentavit salmam panis j.

Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis. Die

martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis. — Asinus.

Ugolinus filius Corsi.

Battallerius filius Pieri.

Montese filius Buoni.

§ Bulgleltr.s filius quondam Gianni populi Sancti lacobi Ultrarni fide-

iussit prò eo die xvj agusti. Die iovis predicta presentavit sal-

mam
j panis. Die dominico predicto presentavit salmam

j panis.

D_ie^ mercurii kal. septembris presentavit salmam
j

panis. —
Mandat.

(1) Correggi : u dominico ».
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Q-iaiQta filius Martini.

Ugolinas filius Beacivenni.

Rota filius Borghese.

Tingnosus filius Azzi et fil.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j panis. Die lune (1)

xxviiij agusti preseatavit salmam
j

panis.

Guascone filius Bifolchi.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmann
j panis.

Corsus filius Ricoveri )

Sassolus filius Rugeriai \

"

Corsus filius Guaschonis 'j

Alberti QU3 Palchetti j
P""" ^''°'

§ Die iovis predicta presentaverunt salmam
j

panis. Die dominico

xxviiij agusti, salmam
j

panis.

Amannatus filius Bruaelli
J

Bjiitivengna filius Carbonis )

"

§ Die iovis predicta preseatavit salmam
j panis Beativengna prò se et

et fratre. Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis

predictus prò se et fratre.

Bénintendi filius lohannis "ì

Orlandus calzolarius
j

§ Forbellus filius Uliverii prò eisdem presentavit salmam
j
panis.

251

180.

(Pop. S. Hinia-
lis de Monte-
boncUo].

Populi Sancii Miniatis do Montebonello.

lacobus filius Davizzini.

§ Casinus filius quondam Guillelmi populi Sancti Martini Episcopi fide-

iussit prò eo die xiij agusti. Die iovis infrascripto et loco pre-

sentavit salmam
j panis et anoae. Die sabati infrascripto pre-

sentavi! salmam
j

panis et anone. Die martis ultimo agusti

presentavit salmam
j panis.

Branaccius filius lohannis.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j panis in campo Montisanensis.

Ildebrandinus filius Bentaccorde.

§ Ricievutus filius olim Rossi populi Sancti Simonis fideiussit prò eo die

xij agusti. Die et loco predicto presentavit infrascriptns salmam

j anone. Die sabati infrascripto presentavit salmam
j panis.

Accorsinus filius Bernardini.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis et anone.

Ventura filius Maffei.

§ Tone filius Litlifredi populi Sancti Petri Maioris fideiussit die xiiij